[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

(Тюменская область)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА  ПЫТЬ-ЯХА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  23 июля  2016 года

                      №  71
г. Пыть-Ях

О заверении списка кандидатов в депутаты

Думы города Пыть-Яха шестого созыва, выдвинутых

избирательным объединением  «Ханты-Мансийское окружное отделение  политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
 по многомандатным  избирательным округам с № 1 по № 7
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Думы города Пыть-Яха шестого созыва по многомандатным избирательным округа с № 1 по № 7, выдвинутых от избирательного объединения «Ханты-Мансийское  окружное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», в соответствии со статьей 35  Федерального закона от 12 июня 2002 года  №  67-ФЗ “Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации”,  статьей 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30.09.2011 № 81-оз “О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре”, на основании постановления Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 19.02.2007 № 558 «О возложении полномочий», постановления территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха от 28.06.2016    № 12 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы города Пыть-Яха шестого созыва на территориальную избирательную комиссию городжа Пыть-Яха»  территориальная избирательная комиссия города  Пыть-Яха                             п о с т а н о в л я е т:

           1. Заверить список кандидатов  в депутаты Думы города  Пыть-Яха  шестого созыва, выдвинутых от избирательного объединения «Ханты-Мансийское окружное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным избирательным округам с № 1 по № 7, включающий            12 человек.

           2. Выдать уполномоченному представителю  избирательного объединения «Ханты-Мансийское окружное отделение политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  копию заверенного списка кандидатов по многомандатным избирательным округам в течение одних суток.

           3. Настоящее постановление разместить на сайте администрации города в разделе «территориальная избирательная комиссия», копию настоящего постановления выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Ханты-Мансийское окружное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
Председатель

территориальной избирательной

комиссии города  Пыть-Яха

    В.Е. Цаплин

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии города  Пыть-Яха

     М.Н. Шевченко
Копия списка заверена                               Приложение к  постановлению (решению)

территориальной избирательной               Бюро Ханты-Мансийского окружного

комиссии города Пыть-Яха                        отделения политической партии
23 июля  2016 года                                       «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
(постановление №  71)                                 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

      от  20  июля 2016 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы города Пыть-Яха шестого созыва, выдвинутый   от избирательного объединения «Ханты-Мансийское  окружное отделение политической партии
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
по многомандатным избирательным округам

Многомандатный избирательный округ № 1

           Миржамолов  Ильёс Исроилович, дата рождения – 3 ноября 1986 года, место рождения – пос. Нау Науского р-на Ленинабадской области                   р. Таджикистан, адрес места жительства – Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Пыть-Ях.
           Гартман Игорь Владимирович, дата рождения – 9 июля 1966 года, место рождения – с. Драгомировка Красноармейского р-на Кокчетавской области, адрес места жительства – Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Пыть-Ях.
Многомандатный избирательный округ № 2

           Зайцев Сергей Николаевич, дата рождения – 16 июня 1957 года, место рождения – с. Волженка Н.Ломовского р-на Пензенской области, адрес места жительства – Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Пыть-Ях.
         Многомандатный избирательный округ № 3

           Чебаков Виктор Леонидович, дата рождения -  21 января 1991 года, место рождения – гор. Пыть-Ях Тюменской области, адрес места жительства- Ханты-Мансийский автономный округ  - Югра, город Пыть-Ях.
Многомандатный избирательный округ № 4

           Бунчужный Олег Иванович, дата рождения – 24 сентября 1974 года, место рождения – гор. Луганск, адрес места жительства – Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Пыть-Ях.
Многомандатный избирательный округ № 5

           Баландин Владимир Анатольевич, дата рождения – 5 ноября 1975 года, место рождения – гор. Нефтеюганск Тюменской области, адрес места жительства – Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город  Нефтеюганск.
           Песняк Владимир Викторович, дата рождения – 22 апреля 1968 года, место рождения – пос. Мельново Свислочского района Гродненской области, адрес места жительства – Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Пыть-Ях.
Многомандатный избирательный округ № 6

           Руденко Светлана Анатольевна, дата рождения – 20 февраля 1967 года, место рождения – с. Марьевка Сергеевского района Северо-Казахстанской области, адрес места жительства – Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Пыть-Ях.
           Лазорив Жанна Григорьевна, дата рождения – 12 июня 1969 года, место рождения – гор. Нефтеюганск Тюменской области, адрес места жительства – Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Пыть-Ях.
Многомандатный избирательный округ № 7

           Есманский Эдуард Евгеньевич, дата рождения – 19 ноября 1971 года, место рождения – с. Садовое Нижнегорского района Крымской области, адрес места жительства – Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Пыть-Ях.
           Степанова Галина Сергеевна, 6 марта 1957 года, место рождения – гор. Челябинск, адрес места жительства – Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Пыть-Ях.
           Тополова Людмила Петровна, дата рождения - 12 июля 1954 года, место рождения – гор. Кзыл-Орда, адрес места жительства – Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Пыть-Ях.